Item instrumentum eorundem heredum quatuor solidorum placiti, per eos debiti, receptum per Jacobum de Grangiis notarium, anno Domini millesimo tercentesimo trigesimo secundo apportet et exhibeat in suo computo sequenti, seu designacionem et declaracionem eorundem apportet manu supradicti Johannes Casei, cui prothocolla Johannis Gontereti, comissarii domini quondam, factum domini tangencia prout supra fuerit comissa signatus particulariter.

Summa: LXXIII solidi, VI denarii viennenses ad XX^{ti}.

101 Placita non arrestata ob mortem feudatariorum

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de placitis non arrestatis a personis infrascriptis debentibus pro ipsis placitis duplum servicii per eas debiti et quintam partem ultra, ut dicitur in computo precedenti, et primo: A liberis Valleti de Chalho pro placito per eos debito ob mortem dicti eorum quondam patris deffuncti - XXIII solidos II denarios et quintam partem duorum denariorum viennensium ad XV³⁶⁵

Recepit a liberis Andree Maczot pro placito per eos debito ob mortem dicti eorum quondam patris - XIX denarios et quartam partem unius denarii viennensis ad XX^{ti}.

De tribus florenis auri bonis ponderis veteribus pro placito arrestato debitos per heredes Johannis de Moral propter mortem dicti Johannis; quinquaginta duobus solidis, octo denariis obolo viennensibus ad XX^{ti} debitis de placito per heredes Petri du Juglar ob mortem dicti Petri; quadraginta solidis debitis de placito per tres fratres dictos Gueras ob mortem unius ipsorum trium fratrum; decem octo solidis picta viennensibus eorundem debitos per dictos fratres du Gotellier pro placito ob mortem unius ipsorum duorum fratrum; viginti solidis eorundem de placito arrestato debitis per heredes Johannis Bruet de Chambava ob mortem ipsius Johannis; quinquaginta quinque solidis septem denariis obolo viennensibus ad XX^{ti} debitis per heredes Petri filii Johannis Boceti ob mortem ipsius Petri; quadraginta solidis quinque denariis viennensibus ad viginti de placito debitis per heredes Johannis Janel ob mortem dicti Johannis; septuaginta duobus solidis decem denariis viennensibus ad XX^{ti} debitis per heredes Andree Palanchon filii Martini Chana ob mortem dicti Andree; et triginta duobus solidis novem denariis et duobus terciis unius denarii viennensibus ad viginti debitis per heredes Petri Despallion ob mortem dicti Petri, ut in computo precedenti, nichil computat quoniam dicit, prout dixit castellanus ante ipsum in decimo computo precedenti quod ipsos non recuperavit.